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KO M M U N Sammantrddesdatum
2022-10-07

Kommunstyrelsens individutskott

Plats och tid Sammantradesrum Killeberg klockan 13:00-14;30
Ajournering klockan 13:45-13:56

Beslutande Lars Anton Ivarsson (M), ordférande
Agneta Malm (S)
Mats Ernstsson (C)
Nicklas Mauritzsson (SD) tjanstgérande ersattare fér Hans Persson (SD)

Ovriga narvarande Ej tjanstgdérande ersattare: Tjanstepersoner m.fl.:
Amanda Svensson, vik. kommunsekreterare
Mariana Méller, enhetschef
Carna Krznaric, socialsekreterare
Lisa Widbom, 1:e socialsekreterare
Carina Aplar, enhetschef
Helena Nystrém, socialsekreterare

Utses till justerare Agneta Malm (S)
Justeringens plats och tid Kansliet, Osby kommun, fredagen den 7 oktober 2022 klockan 15.00
Underskrifter
Sekreterare Paragrafer 137-154

AITdnaa avensson

Ordférande _
Justerare _
ANSLAG/BEVIS
Protokollet &r justerat. Justeringen har tillkénnagivits genom anslag.
Organ Kommunstyrelsens individutskott
Sammantradesdatum 2022-10-07
Datum da anslaget sétts upp 2022-10-07 Datum da anslaget tas ned 2022-10-30
Férvaringsplats fér protokollet Kansliet, kommunhuset i Osby
Underskrift

Amanaa d>vensson
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Arendelista

§ 137
§ 138
§ 139
§ 140
§ 141
§ 142
§ 143
§ 144
§ 145
§ 146
§ 147
§ 148
§ 149
§ 150
§ 151
§ 152
§ 153

§ 154

Upprop och protokollets justering
Godkénnande av dagordning

Information om avslutade placeringar
Placering enligt 4 kap 1 § SoL (vuxenirende)
Begéran om upphorande av vard
Overvigande enligt 13 § LVU

Begédran om vard i hemmet

Begédran om vard i hemmet

Overvigande enligt 13 § LVU

Overvigande enligt 6 kap 8 § SoL
Overvigande enligt 13 § LVU

Overvigande enligt 13 § LVU

Overvigande enligt 14 § LVU

Overvigande enligt 13 § LVU

Overvigande enligt 14 § LVU

Tillfallig placering enligt 4 kap 1 § SoL.
Godkannande av familjehem enligt 6 kap 6 § SoL

Placering enligt 4 kap 1 § SoL och 6 kap 6 § SoL
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